Расписание занятий  детских объединений по интересам
МБУДО   «Центр дополнительного образования детей» 

на 2020-2021  учебный год
	Школа

	Ф. И. О. педагога
	Название объединения
	Груп

па

	
	
	
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт

	МБОУ «Алябьев

ская СОШ»

1 об.
	Велицкий Владимир Владимирович
	«Эстрадная музыка»
	1 гр.
	
	
	
	
	16.00-16.40
16.50-17.30

	МБОУ «Глазунов-ская

основная общеобразовательная

школа»
3 об.


	Анкудинов Владимир Константинович
	Ансамбль народных инструментов "Рябинушка»"
	1гр.


	
	
	15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.15
	
	


	
	Козлова

Елена

Леонидовна
	"Юный художник"
	1 гр.
	
	
	
	
	15.00-15.40
15.50-16.30

	
	 Цыганова Надежда Николаевна

	«Живое слово»
	1 гр.


	
	15.00-15.40
15. 50-16.30
	
	
	

	МБОУ «Жилин-ская средняя общеобразователь

ная школа»
2 об.
	Крюкова Наталья Владимировна
	«Музыкальная гостиная»
	1 гр.


	
	14.50-15.30
15.40-16.20
	
	
	

	
	Голополосова Елена Валерьевна
	«В мире красок»
	1 гр.
	
	
	14.00-14.40
	14.00-14.40
	

	МБОУ «Отрадин

ская средняя общеобразовательная

школа» 

2 об.


	Початкин Евгений Викторович 
	«,Меткий стрелок»
	2 гр.


	
	14.00-14.40
	14.00-14.40
	14.00-14.40
	

	
	Сретенский Сергей Юрьевич
	«ШБК «Витязь»
	1гр.


	15.00-15.40


	
	
	
	15.00-15.40



	МБОУ «Тельчен

ская средняя общеобразователь ная 

школа»

2 об.


	Ярославцева Светлана Николаевна
	«Хореография»
	2гр.


	
	14.20-15.00
15.30-16.10
	
	14.20-15.00
	

	
	Бородина Ирина Николаевна
	«Юный краевед»
	1 гр.
	14.00-14.40
14.50-15.30
	
	14.00-14.40
14.50-15.30
	
	

	МБОУ «Протасов

ская средняя общеобразовательная

школа»
3 об.
	Дорофеева Ольга Николаевна
	«Художественная роспись по дереву»


	1 гр.
	16.00-16.40

	16.00-16.40
	16.00-16.40
	
	

	
	Перловский Виктор Анатольевич
	«Азбука права»
	1 гр. 
	
	
	
	
	15.40-16.25

16.30-17.15

	
	Захарьев Дмитрий Николаевич
	«Страницы родной истории»
	1 гр.
	
	
	15.40-16.20
	15.40-16.20
	

	МБОУ «Спасско-Лутови

новская средняя общеобразовательная школа»

3 об.
	Рыженкова Екатерина Дмитриевна
	«Лутовиночка»
	1 гр. 
	
	14.00-14.40
	14.00-14.40
	
	14.00-14.40

	
	Трещева Любовь Александровна
	«Гусельки»
	1 гр.
	
	
	
	13.20-14.00
	14.10-14.50

	
	Курилова Наталья Алижоновна
	«Умелые ручки»
	1 гр.
	
	
	
	13.20-14.00
14.10-14.50
	

	МБОУ «Красно

октябрь

ская основная общеобразовательная школа»
 1 об.
	Самохина Наталья Анатольевна
	«Мелодия»
	1 гр.
	
	13.25-14.05
	
	13.25-14.05
	

	МБОУ «Аникановская основная общеобразовательная школа»
 2 об.
	Бакурова Нина Михайловна
	«Моя малая Родина»
	1 гр.
	13.30-14.10
14.20-15.00
	
	
	
	

	МБОУ «Подбелевская средняя общеобразовательная школа»
 2 об.
	Дементиевская Марина Анатольевна
	«Чудесники»
	1 гр.
	13.50-14.30
	
	13.50-14.30
	
	

	
	Разливинская Светлана Владимировна
	«Мстория с.Подбелевец в лицах»
	
	
	
	13.50-14.30
	
	13.50-14.30

	МБОУ «Тельченская-

средняя общеобразовательная школа»  д. Шашкино

1 об.
	Волкова Елена Сергеевна
	"Художественная роспись" 
	1 гр.
	
	13.45-14.25
	
	13.45-14.25
	

	МБОУ «Черемо-шенская основная общеобразовательнаяшкола»

2 об.
	Коткова Юлия Юрьевна
	"Волшебный завиток"
	1 гр.


	15.00-15.40

	
	15.00-15.40
16.00-16.40
	
	

	
	Шкурко Оксана Ивановна


	«Звонкие голоса»
	1 гр.
	
	
	15.00-15.40
	
	15.00-15.40

	МБОУ «Отрадинс

кая

средняя общеобразовательная школа» 

д.Первый Воин

1 об.
	

	
	Захарова Оксана Владимировна
	«Волшебная ленточка»
	1гр.
	16.00-16.35
	
	16.00-16.35
	
	16.00-16.35


                          Директор  МБУ ДО ЦДОД                                                              
            
                                             И.М. Воробьева
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